

torsdag 2022-04-07 22:07

Inkommande mail

Till: registrator@nacka.se;

Från: [REDACTED]

Skickat: 2022-04-07:22:07

Bilagor: image0.jpeg;image.png;

Medborgarförslag om vedeldad bastu på Kvarnholmen

Hej!

Jag är sedan 4 år Nackabo och sedan 5 år tillbaka medlem i Tanto Bastuförening. Föreningen kom till genom ett medborgarförslag till Södermalms stadsdelsnämnd 2015 och byggde på idén om att möjliggöra bad året om med tillgång till vedeldad bastu. Året efter bildades en ideell förening som verkar för att förvalta den bastuflotte som då finansierades. De nuvarande (av praktiska skäl maxsatta) 500 medlemmarna nyttjar nu medlemsavgifter, visst stöd från stadsdelsnämnden och medlemmarnas engagemang för att erbjuda såväl medlemmar som allmänheten (enligt avtal med stadsdelsnämnden om ett antal pass/månad) att njuta av bad och bastubad året om.

Mitt medborgarförslag är därmed att inrätta en motsvarande bastuflotte på Kvarnholmen. Förslagsvis på dess östra udde vid den betongkonstruktion som benämns "Oceankajen" in mot Svindersviken, där eventuellt svall från båttrafik minimeras. Utöver bastuflotte (vilka går att anskaffa som färdiga konstruktioner) skulle det behövas indragning av el (framförallt för att möjliggöra "visp" vintertid för att hålla isfri vak öppen), eventuellt indragning av färskvatten (för att aggregat ska hålla längre mht att man annars kastar bräckt vatten med salt på det) och en mindre bod för förvaring av ved.

Förslaget är vidare att denna först skulle inrättas efter det att man tecknat avtal med nyinstiftad ideell förening för drift med motsvarande arrangemang som för Tanto Bastuförening. Dvs visst årligt bidrag från kommunen för driftskostnad mot att föreningen åtar sig att underhålla byggnationer och materiel, samt erbjuda bad för allmänheten (till symbolisk kostnad, idag 50 kr/person) på regelbunden basis.

I det fall detta förslag skulle bifallas är undertecknad beredd att starta denna ideella förening som skulle ansvara för fortsatt drift, tentativt benämnd "Kvarnholmens tvageri" med hänsyn tagen till den historiskt industriella kopplingen till Kvarnholmen ;-)

Nedan återfinns bilder på föreslagen placering (gul ruta till höger på bilden), samt förslag på modell av bastuflotte (den Tanto Bastuförening har idag).

Jag står naturligtvis till förfogande vid behov av kompletterande information.

Med vänlig hälsning,

[REDACTED]
[REDACTED]

